случаев, предусмотренных статьи 960 ГК. 
В данном случае вред ТОО причинен тем, что Ответчик снимал денежные средства со счетов ТОО без достаточных оснований в ущерб интересам ТОО.
На основании вышеизложенного ПРОШУ СУД:
1) Взыскать сумму в размере 6 610 000 (шесть миллионов шестьсот десять тысяч) тенге с Х.М.Ш.в пользу ТОО «А. АГМ К.»
2) Взыскать сумму государственной пошлины в размере 198 300 (сто девяносто восемь тысяч триста) тенге с Х.М.Ш. в пользу ТОО «А.АГМ К.т»
3) Взыскать сумму расходов на представителя в размере 661 000 (шестьсот шестьдесят одна тысяча) тенге с Х.М.Ш. в пользу ТОО «А.АГМ К.»
4) В целях обеспечения иска наложить арест на имущество и счета Ответчика в рамках заявленной суммы исковых требований.

Приложение: 
1) Доверенность и выписка юридического консультанта
2) Договор поручения
3) Справка о регистрации юр.